זאת ועוד, המצב הקיים מאפשר למפלגות לאחוז במי שהתפקד אליהן, כמעין בן-ערובה, ולמנוע ממנו עזיבה והתפקדות למפלגה אחרת, שהרי רשומות החברים של כל מפלגה מנוהלות על ידם באופן עצמאי ובלעדי, מבלי שיהיה קריטריון אובייקטיבי אחד משותף העומד ביסודן של רשומות אלו. מצב זה עלול שימצא ביטוי בכך שבגלל השוני בין המפלגות ימצא עצמו האדם הבודד במצב לכאורה כאילו עבר על הוראות חוק הקיימות בחוק המפלגות 1992- התשנ"ב. שומה עלינו להיזהר מלהפוך לעבריינים אלפים רבים של אזרחים החפצים להשתתף באופן פעיל בהליך ובשיטה הדמוקרטית.

כאמור, בעצם ימים אלו מתנהל קמפיין תקשורתי ציני, חסר כל הגינות ושטחי, כלפי ההליך המתנהל במפלגת העבודה.